
Ikaalisten Vesi Oy www.ikaalistenvesi.fi 
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Toimitusjohtaja 050 585 0022 
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__________________________________________________________________________________ 
 

Tevaniemen vesiosuuskunta 
Antti T. Heiskala 0400 631 313 
antti.heiskala@sci.fi 
 

Jyllin vesiosuuskunta 
Veikko Lindell 0400 633 927 tai 0400 924 927 
kotiranta300@gmail.com 
 

Riitialan vesiosuuskunta 
Raimo Mäkelä 03 458 5131 tai 040 847 6881 
raiski.makela@gmail.com 
 

Röyhiön vesiosuuskunta 
Juhani Hakala 03 452 4110 tai 044 552 4110 
juhani.hakala@ippnet.fi 
 

Pukara - Hangasjärven vesiosuuskunta 
Marko Mäntylä 03 452 7148 tai 050 3387818 
a-m.mantyla@ippnet.fi 
 

Kovelahden vesiosuuskunta 
Aimo Jyräkosk 040 561 8020 
aimo.jyrakoski@gmail.com 
 

Mansoniemi - Myllykartun vesiosuuskunta 
Jaakko Tamminen 0400 993 302 
jaakko.tamminen@ippnet.fi 
 

Lahdenpohjan vesiosuuskunta 
Jarmo Pajunen 040 504 1779 
jarmopajunen@saunalahti.fi 
 

Kartun vesiosuuskunta 
Mirjami Haavisto 040 770 3221 tai 0400 638 271 
mirjami.haavisto@luukku.com 
 

Pirttijärven vesiosuuskunta 
Seppo Kujansuu 02 547 1193 tai 0400 122 844 
sep.kuj@nic.fi 
 

Leppäsjärven vesiosuuskunta 
Aarre Kivimäki 040 548 7626 
aarre.kivimäki@ippnet.fi 
 

Luhalahden vesiosuuskunta 
Irma Tuohitaival 040 521 1567 
irma.tuohitaival@ippnet.fi 
 

Varpeen Vesiosuuskunta 
Päivi Koivuniemi 044 291 2703 
koivuniemi.paivi.fi@gmail.com 
_______________________________________________________________________________________ 
Ikaalisten kaupunki 
Tekninen johtaja 044 7301 262 
Satu Rask satu.rask@ikaalinen.fi 


